

# **BNEP FRANCE A/S**

Madsbjergparken 34  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/09/2020**

---

**Flemming Ploug**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BNEP FRANCE A/S  
Madsbjergparken 34  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 30828674

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -75.732 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                                 |      | -50            | -45            |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                 |      | <b>-50</b>     | <b>-45</b>     |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....               |      | <b>-50</b>     | <b>-45</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | -75.554        | -86.547        |
| Andre finansielle omkostninger .....                        |      | -128           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                     |      | <b>-75.732</b> | <b>-86.592</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                                 |      | <b>-75.732</b> | <b>-86.592</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                |                |
| Overført resultat .....                                     |      | -75.732        | -86.592        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-75.732</b> | <b>-86.592</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0                | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 2.360.514        | 2.360.711        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |      | <b>2.360.514</b> | <b>2.360.711</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 27.825           | 2.360            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |      | <b>2.388.339</b> | <b>2.363.071</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                         |      | <b>2.388.339</b> | <b>2.363.071</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 2.550.000        | 2.550.000        |
| Overkurs ved emission .....  |      | 120.000          | 120.000          |
| Overført resultat .....  |      | -960.907         | -885.175         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.709.093</b> | <b>1.784.825</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 679.246          | 578.246          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>679.246</b>   | <b>578.246</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>679.246</b>   | <b>578.246</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.388.339</b> | <b>2.363.071</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |